
 
IR.272.1.10.2023       Wołów, 10 sierpnia 2023 r.  

                                                                                               

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż 130 000 zł pod nazwą: 
Zakup i dostawa stacji roboczych (7 szt.) w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” w Starostwie 
Powiatowym w Wołowie w ramach Projektu grantowego pn.: Cyfrowy Powiat, złożonego 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 
konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-0. 
 
 

Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania 
ofertowego z dnia 27.07.2023 r. Zakup i dostawa stacji roboczych (7 szt.) w ramach projektu 
„Cyfrowy Powiat” w Starostwie Powiatowym w Wołowie” w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” 
w Starostwie Powiatowym w Wołowie w ramach Projektu grantowego pn.: Cyfrowy Powiat, 
złożonego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia dotycząca realizacji konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” o numerze 
POPC.05.01.00-00-0001/21-0, otrzymał następujące oferty: 

 

L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Gwarancja 

 

Kwota 

brutto 

 

Punktacja/Uwagi 

1. 

CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 
24 miesiące 

 

18 184,32 zł  

NIEPOPRAWNE 

OŚWIADCZENIE 

(brak inf. o powiązaniu 

kapitałowym lub nie) 

2. 
Domino Computer 

Jarosław Myśliński 

ul. Wrzosowa 41, 05 

– 119 Legionowo 
24 miesiące 

 

22 076,04 zł 

NIEPOPRAWNE 

OŚWIADCZENIE 

(brak inf. o powiązaniu 

kapitałowym lub nie) 

3. 
FHU Horyzont 

Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6, 38-

300 Gorlice 
24 miesiące 

 

13 776,00 zł 

 

100 pkt  

4. 
Prime Computers 

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 

15A, 50 – 229 

Wrocław 

24 miesiące 

 

15 584,10 zł 

NIEPOPRAWNE 

OŚWIADCZENIE 

(brak inf. o powiązaniu 

kapitałowym lub nie) 

5.  
PRO-COM MARIUSZ 

FARON 

ul. Stefana 

Żeromskiego 31/10, 

96 – 500 

Sochaczew 

24 miesiące 

 

16 272,90 zł 

NIEPOPRAWNE 

OŚWIADCZENIE 

(brak inf. o powiązaniu 

kapitałowym lub nie) 

6. 
Web-Profit Maciej 

Kuźlik  

ul. Spokojna 18 41-

940 Piekary Śląskie  
24 miesiące 

 

14 370,00 zł 

 

95,87 pkt  

7. 
CPU ZETO Sp. z o.o.  

 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20  

58-500 Jelenia Góra 

24 miesiące 

 

15 369,19 zł 

 

89,63 pkt  

 
           



 
    Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym zapytaniu do realizacji zadania wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 
FHU Horyzont Krzysztof Lech  
ul. Parkowa 6 
38 - 300 Gorlice 

 
z ceną wykonania zamówienia 13 776,00 zł brutto 
 
                               
 

Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca uzyskał największą ilość punktów w kryterium cena oraz złożył wymagany 
komplet dokumentów. Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania 
Zamawiającego. 
 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 
podpisania umowy.                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 

________________________ 
                                                                Kierownik Zamawiającego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 
-  a/a 
 
 
 

 
Sporządziła: Angelika Błońska, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 09. 
 
 
 
Zatwierdziła: Magdalena Górak – Kaleta 


		2023-08-10T09:11:47+0200


		2023-08-10T10:49:17+0200




